СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

21
Об установлении размера стоимости
муниципального имущества, подлежащего
включению в Реестр муниципального имущества
муниципального округа Восточное Измайлово

В соответствии с частью 5 статьи 51, пунктом 5 части 10 статьи 35
Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 3, 3.1
статьи 23 Закона г. Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», пунктом 5 статьи 58 Устава муниципального
округа Восточное Измайлово, руководствуясь пунктом 2 «Порядка ведения органами
местного самоуправления реестров муниципального имущества», утвержденного
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 №163н,
Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Установить, что объектом учета в Реестре муниципального имущества
муниципального округа Восточное Измайлово являются движимые вещи либо иное
не относящееся к недвижимым вещам имущество, стоимость которого превышает
1 000 000 (один миллион) рублей.

2. Установить, что объектом учета в Реестре муниципального имущества
муниципального округа Восточное Измайлово являются документарные ценные
бумаги (акции) независимо от размера их стоимости.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.